EDITAL PG nº 007/2019

EDITAL DE NOMEAÇÃO E CRONOGRAMA DAS BANCAS DO TCC DO CURSO DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM MBA EXECUTIVO, GESTÃO ESTRATÉGICA, INOVAÇÃO E CONHECIMENTO

 A Coordenação de Pós-graduação do Centro Universitário FAI, no uso de suas

atribuições, torna público, por meio do Edital PG nº 007/2019, a data para socialização das

monografias dos alunos matriculados no curso de Pós-graduação em MBA Executivo, Gestão

Estratégica, Inovação e Conhecimento.

Itapiranga (SC), 05 de dezembro de 2019.

Kurlan Frey

Coordenador de Pós-graduação

Data:  18/12/2019

Horário: 19h às 22h

Sala: A211 – Bloco A

Professores Avaliadores: Adilson José Fabris, Éder Luis Herbele e Rosiane Oswald Flach

Acadêmico:  KLEITON KUNRATH

Orientador: Valicir Melchiors Trebien

Tema: Gestão do capital intelectual nas micro e pequenas empresas prestadoras de
serviços

Acadêmico:  GILVANE KERN

Orientador:   Sadi José Reckziegel

Tema: Marketing de relacionamento como ferramenta de prospecção e fidelização em
Cooperativas de Crédito

Acadêmico:   GUSTAVO SPANIOL

Orientador:  Adilson José Fabris

Tema:  Análise mercadológica da carne suína produzida no Brasil no período de 2010 à
2019

Acadêmico:   CRISTINE EPPING

Orientador: Cristian Samuel Wandscheer

Tema: Perfil do investidor: um estudo com estudantes de um Centro Universitário do
oeste de Santa Catarina

Acadêmico:  PATRÍCIA DOS SANTOS HAMMERSCHMITT

Orientador: Vianei Luis Hammerschmitt

Tema: A gestão da carreira do profissional bancário da revolução 4.0